
 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 398  DEL 17/04/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19REA006 AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI ANTICORPI 
MONOCLONALI E FISSATIVO PER CITOFLUORIMETRIA AI SENSI DELL’ART. 
36 C. 6 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - DETERMINA A CONTRARRE N. 89 DEL 
07/02/2019   
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



  

Richiamata la Determina a contrarre n. 89 del 07/02/2019 di indizione di una procedura per la 
fornitura di anticorpi monoclonali e fissativo per citofluorimetria occorrenti all’Azienda Sanitaria 
Universitaria Integrata di Udine; 
 
Rilevato che: 

- è stata attivata la procedura sul Mercato Elettronico delle PA, con RdO n. 2214874 come da 
riepilogo allegato (Allegato A) che fa parte integrante del presente provvedimento; 

- con determinazione n. 169 del 27/02/2019 sono state approvate le operazioni svolte sul MEPA 
CONSIP ed ammesse alle fasi successive di gara le ditte partecipanti; 

- con medesima determinazione è stato dichiarato deserto per mancanza di offerte il lotto n. 4; 
 
Considerato che le offerte presentate sono ritenute corrispondenti alle caratteristiche tecniche 
richieste ed accertata la congruità dei prezzi; 
 
Verificato che le ditte di cui sopra risultano in regola con il versamento dei contributi (DURC regolari) 
e che non risultano annotazioni ad esse ascritte sul sistema dell’Autorità Nazionale Anticorruzione; 
 
Rilevato che le operazioni di negoziazione si sono svolte in conformità a quanto riportato nel verbale 
generato dal sito www.acquistinretepa.it, conservato agli atti di questa Amministrazione; 
 
Ritenuto, pertanto, di affidare fino al 09/08/2021 la fornitura di anticorpi monoclonali e fissativo per 
citofluorimetria alle ditte migliori offerenti risultanti dalle graduatorie di gara, conformemente con 
quanto di seguito riportato e come meglio specificato nel prospetto allegato A.1, che fa parte 
integrante del presente provvedimento: 

 

LOTTO  DENOMINAZIONE DITTA TOTALE AGGIUDICATO 

1, 3 D.B.A. ITALIA SRL € 8.540,00 

2 PRODOTTI GIANNI SPA € 2.495,00 

Totale presunto aggiudicazione  € 11.035,00 
 
Visti il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore 
alla soglia comunitaria, approvato con Decreto del D.G. 102 del 29.09.2017; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dott. Michele Bregant; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di approvare il verbale delle operazioni di gara, generato dal sito www.acquistinretepa.it, 
conservato agli atti di questa Amministrazione; 
 

2. di affidare fino al 09/08/2021 la fornitura di anticorpi monoclonali e fissativo per 
citofluorimetria alle ditte migliori offerenti risultanti dalle graduatorie di gara, conformemente 
con quanto di seguito riportato e come meglio specificato nel prospetto allegato A.1, che fa parte 
integrante del presente provvedimento: 

 

LOTTO  DENOMINAZIONE DITTA TOTALE AGGIUDICATO 

1, 3 D.B.A. ITALIA SRL € 8.540,00 



  

2 PRODOTTI GIANNI SPA € 2.495,00 

Totale presunto aggiudicazione  € 11.035,00 
 

3. che la spesa complessiva presunta di € 11.035,00, posta a carico dei Bilanci 2019-2020-2021, 
troverà allocazione agli specifici conti in relazione alla classe merceologica dei beni, e che tali 
costi trovano integrale copertura nei riaddebiti a carico degli enti del SSR.  

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato A.pdf 
2 Allegato A.1.pdf 
 
 



 Atto n. 398 del 17/04/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 17/04/2019 18:10:22
IMPRONTA: 4C7432EB64A308AF0E56CF77D2614E12A16DFF68620800BF1225405AA5E64C23
          A16DFF68620800BF1225405AA5E64C23440CE3109FB24AE9D72B896B562976B5
          440CE3109FB24AE9D72B896B562976B56E7A4549C11043F9F6D42B769FC8FB23
          6E7A4549C11043F9F6D42B769FC8FB23C79B098D04B10D95D40A467F26DA06FF


